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Lfd.
Nr. Diszi Disziplin Nr. Name M. ID Nachname, Vorname Telefon E-Mail

01 KKa Sportgewehr Auflage 4103 Altenhagener SV 1 1477 Peters, Ewald 0175/2 23 96 61 E-B-Peters@t-online.de keine 3er Gruppe

02 KKa Sportgewehr Auflage 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 1 988 Kortmann, Tim 0177/5 92 89 51 T.Kortmann@gmx.de

03 KKa Sportgewehr Auflage 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 2 1025 Krimme, Wolfgang 02331/7 27 48 w.krimme@aol.com mit 4113 und 4123 zusammen

04 SpPi Sportpistole 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 1 2499 Rothhardt, Manuel 0170/7 38 27 02 manrot@freenet.de

05 SpPia Sportpistole Auflage 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 1 2499 Rothhardt, Manuel 0170/7 38 27 02 manrot@freenet.de

06 KKa Sportgewehr Auflage 4122 Wehringhauser SG 1 303 Dippel, Sabine 0170/2 13 02 43 sbndip@aol.com

07 KKa Sportgewehr Auflage 4122 Wehringhauser SG 2 2414 Schmiedt, Karl-Heinz 0176/54 02 25 93 schmiedti@gmx.de

08 KKa Sportgewehr Auflage 4121 Vorhaller SV 1 1764 Schmitt, Kurt 0157/71 44 21 56 keine 3er Gruppe

09 KKa Sportgewehr Auflage 4113 SV Hagen-Holthausen 1 2200 Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de

10 KKa Sportgewehr Auflage 4113 SV Hagen-Holthausen 2 2200 Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de mit 4108-2 und 4123

11 KKa Sportgewehr Auflage 4119 TÄckinger SV 1 1236 Menczyk, Christoph 0157/89 02 36 49 FamMenczyk@gmx.de

12 KKa Sportgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 1 1884 Skorzinski, Marion 0171/9 33 43 59 emaroskor@t-online.de mit 4113-1 (2 WK), 4108-1, 4119-1

13 KKa Sportgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 2 1445 Overdiek, Hans-Hubert 0171/3 37 33 35 r.overdiek@gmx.de

14 KKa Sportgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 3 1338 Neisemann, Bernd 02331/2 59 53 bernd_neisemann@web.de
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